АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОШ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от \0 . и .  Ю Л  № ____ -------------------
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление
администрации Медведовского сельского поселения

Тимашевского района от 10 февраля 2011 г.
№ 22 «Об оплате труда работников муниципальных

учреяедений Медведовского сельского поселения
Тимашевского района»

В целях упорядочения оплаты труда, обеспечения прав, законных инте
ресов и социальной защищенности, повышения эффективности и результатив
ности профессиональной и служебной деятельности работников муниципаль
ных учреждений Медведовского сельского поселения Тимашевского района,
п о с т а н о в л я ю :

L Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 10 февраля 2011 г. № 22 «Об оп
лате труда работников муниципальных учреждений Медведовского сельского
поселения Тимашевского района» (в редакции постановления от 31 января
2020 г. № 11), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна
родовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте адми
нистрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в ин
формационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Хрущ И. А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распростра
няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Приложение № 1
к постановлению администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от J  0. 13. dOvt 1 № J 3  £

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от 10.02.2011 г. № 22 (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от /У &РЛ1_______ № ЛЗ % )

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
работников муниципальных учреждений

Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Наименование должности
(профессии)

Размер месячного
должностного оклада

1 2
Руководитель учреждения 9700

Начальник учреждения 8700
Главный бухгалтер 7700

Бухгалтер 6220
Ведущий специалист (МУ «Управление СТС и

ЖКХ»)
8350

Ведущий специалист (МУ «ФРУ») 6220
Уборщик производственных помещений 3575

Водитель автомобиля 3830
»

Начальник финансово-экономического
отдела администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Г.А. Ефремова